01/02

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO Nº: 20/SP-EM/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 2014-0.245.218-3

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de manejo de

árvores no Município de São Paulo, através de 2 equipes/mês.

OBJETO DESTE TERMO: Reajuste Contratual

CONTRATANTE: PMSP / SUBPREFEITURA ERMELINO MATARAZZO

CONTRATADA: POTENZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

O Subprefeito de Ermelino Matarazzo, no uso das atribuições conferidas em lei, e, Com

base no Cálculo, apresentado pela Supervisão de Finanças da Subprefeitura Ermelino

Matarazzo, e de acordo com o despacho autorizatório, publicado em DOC de  05/03/2016,

pág.05., resolvo apostilar a Ordem de Execução de serviços Nº 20/SP-EM/2014, firmada

entre esta Subprefeitura e a empresa Potenza Engenharia e Construção Ltda, para fazer

constar a aplicação de REAJUSTE para o período de 26/11/2015 a 25/11/2016, sendo o

valor principal de R$ 129.494,72/mês e o valor reajustado de R$ 151.056,85/mês, o Io

382,26 (novembro/2013) e I 445,91 (novembro/2015)

São Paulo, 07 de MARÇO de 2.016.

CONTRATANTE:

Alberto Nunes santos
Subprefeito
SUBPREFEITURA ERMELINO MATARAZZO